
 

 

                                   2015年 4月 21日 

お客様各位 

 

 

免震積層ゴム支承に係る構造方法等の認定に関する実態調査の状況について 

 

 

                                     倉敷化工株式会社 

                                      産業機器事業部 

 

 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、国土交通省建築指導課長通知「積層ゴム支承に係る構造方法等の認定に関する実態調査」によ

り、これまでに認定を受け製造出荷した全製品を対象に社内調査を実施し 

① 認定不適合無し 

② 認定不正取得無し  を確認し報告いたしました。 

 

今後は国土交通省からの要請に応じて追加対応して行く所存ですので、今後も弊社の免震積層ゴムをお

引き立て下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

上記説明内容に関するお問合せ先 

  倉敷化工株式会社 産業機器事業部 免震推進課 

  TEL：086-465-1324 


